
RAADSBESLUIT nr. 2019-73 

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 22 oktober 2019 van burgemeester en wethouders over de 
evaluatie van de strategische visie Blaricum;                      

B E S L U I T :

1. kennis te nemen van het rapport "evaluatie van de strategische visie";
2. de daarin opgenomen conclusies en aanbevelingen over te nemen;
3. het college opdracht te geven een bestuursopdracht op te stellen om te komen tot 
       bijstelling en aanscherping van de huidige strategische visie in 2020.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering 3 december 2019.                              
 

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


